
 

 

UCHWAŁA NR LXII/569/2024 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym położonym w południowo - zachodniej części 

miejscowości Lgiń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688)  Rada Miejska we Wschowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Działce wykorzystywanej jako droga wewnętrzna będącej współwłasnością osób fizycznych 

położonej w południowo-zachodniej części miejscowości Lgiń w granicach działki gruntu oznaczonej 

geodezyjnie numerem 45/14 nadaje się nazwę Nasza. 

2. Działce wykorzystywanej jako droga wewnętrzna będącej współwłasnością osób fizycznych położonej 

w południowo-zachodniej części miejscowości Lgiń w granicach działki gruntu oznaczonej geodezyjnie 

numerem 45/22 nadaje się nazwę Ulubiona. 

§ 2. Przebieg dróg określonych w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie  

Hanna Knaflewska - Walkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 851



Załącznik 

do uchwały Nr LXII/569/2024 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 851


		2024-03-15T14:37:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




